
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 92799 40560 8574 15674 4605 32773 15668 2659 1284 16011 789 493 7

2 (3 + 4 + 5 + 

6)

8193 3766 730 1196 408 3214 1502 147 93 1536 72 46 2

3 1102 563 26 60 20 543 224 12 9 412 14 11

4 3005 1418 218 508 168 1246 587 63 41 594 24 15 1

5 1097 505 113 147 49 423 185 19 11 226 15 8 1

6 2989 1280 373 481 171 1002 506 53 32 304 19 12

7 (8 + 9 + 10) 6687 3207 683 1104 377 2440 1263 135 67 1169 58 36 0

8 2623 1491 157 362 145 1099 628 43 26 724 33 19

9 2052 775 215 329 79 692 288 55 18 286 14 11 0

10 2012 941 311 413 153 649 347 37 23 159 11 6Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

743 101

Засновале работен однос 362 516

Симнати од евиденција по 

законски основ

675 164 1

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа

1130 186

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

1780 781 1

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

569 388 1

Од симнатите од евиденција 

на невработени по сите 

законски основи

265 138 2

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот 

на дадениот период)

2025 985 3

Лица кои прв пат се 

пријавиле во евиденција на 

невработени

61 273

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица

24878 9929 15
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АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Образец-1   

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.10.2013

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.10.2013 до 31.10.2013 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование


